

Soft Inform ApS

c/o Michael Gøth, Plantagevej 14, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 09 32 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Michael Gøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Soft Inform ApS
c/o Michael Gøth
Plantagevej 14
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 09 32 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Michael Gøth, Direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed MG Marketsoft India private Limited, Indien

Associeret virksomhed MarketSoft ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for databehandling og softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	489.303	378.241
1 Personaleomkostninger	-481.555	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.507	-43.963
Driftsresultat	-48.759	334.278
Andre finansielle indtægter	59.089	8.468
Øvrige finansielle omkostninger	-14.718	-17.715
Resultat før skat	-4.388	325.031
Skat af årets resultat	-6.981	-74.716
Årets resultat	-11.369	250.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	148.159
Overføres til overført resultat	0	102.156
Disponeret fra overført resultat	-121.969	0
Disponeret i alt	-11.369	250.315

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.615	154.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.615</u>	<u>154.283</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.172.500	2.172.500
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.191.500</u>	<u>2.191.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.310.115</u>	<u>2.345.783</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	49.624	0
Varebeholdninger i alt	<u>49.624</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.655	6.937
Udskudte skatteaktiver	2.071	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.967	0
Andre tilgodehavender	59.375	59.375
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	40.159
Periodeafgrænsningsposter	0	11.020
Tilgodehavender i alt	<u>95.068</u>	<u>117.491</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	182.783	302.635
Værdipapirer i alt	<u>182.783</u>	<u>302.635</u>
Likvide beholdninger	194.549	266.073
Omsætningsaktiver i alt	<u>522.024</u>	<u>686.199</u>
Aktiver i alt	<u>2.832.139</u>	<u>3.031.982</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.855.833	1.855.833
Overført resultat	257.743	379.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	148.159
Egenkapital i alt	2.349.176	2.508.704
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	981
Hensatte forpligtelser i alt	0	981
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.396	30.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.666	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.083	92.776
Selskabsskat	0	96.639
Anden gæld	377.818	302.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.963	522.297
Gældsforpligtelser i alt	482.963	522.297
Passiver i alt	2.832.139	3.031.982

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.855.833	379.712	148.159	2.508.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-148.159	-148.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-121.969	110.600	-11.369
	125.000	1.855.833	257.743	110.600	2.349.176

Noter

		2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		480.000	0
Andre omkostninger til social sikring		1.555	0
		481.555	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	40.159	0